

---

# Myronja ApS

**CVR-nr.: 41744111**

Spotorno Alle 4  
2630 Taastrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2024**

---

**Mads Korsholm**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Myronja ApS  
Spotorno Alle 4  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 41744111  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at salg af hudpleje produkter og kosmetik primært på nettet, samt enhver i forbindelse med hermed stående virksomhed.

Årets resultat udgør -191 tkr. Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Going concern

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen. Anpartshaveren vil understøtte selskabets likviditet således at det kan sikre driften de kommende 12 mdr. og derfor aflægges under forudsætning af going concern.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-122.615</b>	<b>-77.453</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-67.857	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-190.472</b>	<b>-77.453</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-66	-93.019
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-190.538</b>	<b>-170.472</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-190.538</b>	<b>-170.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-190.538	-170.472
<b>I alt</b>		<b>-190.538</b>	<b>-170.472</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		407.143	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>407.143</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>407.143</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		231.098	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>231.098</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	49.412
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>49.412</b>
Likvide beholdninger		52.498	60.738
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>283.596</b>	<b>110.150</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>690.739</b>	<b>110.150</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-2.473.130	-2.282.592
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-2.433.130</b>	<b>-2.242.592</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.495
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.787	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.114.082	2.346.247
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.123.869</b>	<b>2.352.742</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.123.869</b>	<b>2.352.742</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>690.739</b>	<b>110.150</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-2.282.592	-2.242.592
Årets resultat		-190.538	-190.538
Egenkapital, ultimo	40.000	-2.473.130	-2.433.130

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderskabet som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1